АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11. 2012
                         № 137

с.Чажемто

Об     отмене    постановления   администрации

Чажемтовского         сельского           поселения

от          26.12.2008       №    120        «О    Совете

общественности          при           Чажемтовском

поселковом отделении милиции на территории

Чажемтовского          сельского         поселения»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации  Чажемтовского сельского поселения   от  26.12.2008 № 120 «О Совете общественности при Чажемтовском поселковом отделении милиции на территории Чажемтовского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                   А.Ф. Медных

А.В. Коленова

21716